

Žadatel:

Mgr. P

Povinný subjekt:

- dle rozdělovníku

561 51 Letohrad

DS: pr68b6c

2. 8. 2020

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), žadatel zdvořile žádá o poskytnutí informací:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš obecní úřad / úřad městyse / městský úřad?
2. Od kterého roku jej používá?
3. Jaký systém eSSL Váš obecní úřad / úřad městyse / městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Způsob poskytnutí informace: Dle ust. § 4a InfZ.

Tato žádost je vysloveně soukromou aktivitou žadatele pro získání přehledu, jaké systémy eSSL obce používají. V žádném případě se nejedná o marketingový průzkum trhu např. za účelem budoucí nabídky jiného systému. Žadateli je známo, že InfZ je právě za tímto účelem v některých případech (zne)užíván.

Děkuji za vyřízení žádosti.

S úctou

žadatel

Mgr. P. C.

561 51 Letohrad

Váš dopis
ze dne:
Naše značka: 2316 /20

Vyřizuje: Klementovičová
Tel.:311 440 150
E-mail:klementovicova@jesenice-ra.cz

V Jesenici 3.8.2020

Dobrý den,
sdělujeme Vám, že Městský úřad Jesenice, Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice má od roku 2012 zavedený elektronický systém spisové služby od společnosti GORDIC spol.s.r.o. (GINIS Expres). Před rokem 2012 používal městský úřad ruční evidenci.

S přátelským pozdravem.

Klementovičová Slavěna
tajemnice
Městský úřad Jesenice

Slavěna

Klementovičová

Digitálně podepsal Slavěna
Klementovičová
Datum: 2020.08.03 15:54:25
+02'00'